
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA N° 040/2025 
 
 

 
      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 
       
 

 

      R E S O L V E: 
 
 

      EXONERAR, a partir do dia 08/01/2025, o servidor: 
JHONATTAN WESLEY SANTOS PROENÇA, brasileiro, portador da Matricula 
Funcional nº 831, do Cargo em comissão de CHEFE DA SEÇÃO DE ATERRO 
SANITARIO, símbolo CC-4, lotado nesta Municipalidade. 

 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

      Comunicações necessárias. 
 
 
      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 

Estado do Paraná, aos nove dias do mês de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 
 

• Republicado por incorreção 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

1

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2796

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/01/2025 às 22:17:15

                             1 / 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA N° 049/2025 
 
 

 
      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 
       
 

 

      R E S O L V E: 
 
 

                           DESIGNAR, a partir do dia 02/01/2025, o servidor: 
JEFFERSON JUNIO BAUMANN, brasileiro, portador da Matricula Funcional nº 406, 
ocupante do cargo efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO IV, nomeado pela 
Portaria 122/2014, em decorrência de atuar perante o Departamento de 
Compras e Licitações, onde exercerá as seguintes tarefas: a) pesquisa e 
comparação de preços (banco de preços); b) assessoramento dos 
procedimentos licitatórios. 

. 
Em consequência, conceder-lhe Gratificação de Função de 

55% (cinquenta e cinco por cento). 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

      Comunicações necessárias. 
 
 
      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 

Estado do Paraná, aos treze dias do mês de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

2

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2796

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/01/2025 às 22:17:15

                             2 / 11



    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
  ESTADO DO PARANÁ 

   CNPJ. 95.548.400/0001-42 
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 
 

 PORTARIA Nº 050/2025 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
NOMEAR – a partir do dia 10/01/2025, a senhora 

ANA CLAUDIA DE FRANÇA, brasileira, portadora do CPF de nº ***,***,059-
**, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA SEÇÃO DE INCLUSÃO 
SOCIAL, símbolo CC-4, lotado nesta Municipalidade. 

 

Comunicações necessárias. 
 
Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 
Estado do Paraná, aos treze dias do mês de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

3

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2796

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/01/2025 às 22:17:15

                             3 / 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA N° 051/2025 
 
 

 
      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 
       
 

 

      R E S O L V E: 
 
 

      REVOGAR a portaria nº 019/2025 de 03 de janeiro de 
2025.  

 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

      Comunicações necessárias. 
 
 
      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 

Estado do Paraná, aos treze dias do mês de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

4

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2796

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/01/2025 às 22:17:15

                             4 / 11



    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
  ESTADO DO PARANÁ 

   CNPJ. 95.548.400/0001-42 
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 
 

 
 PORTARIA Nº 052/2025 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
NOMEAR – a partir do dia 03/01/2025, a senhora 

MARLENE CAETANO ALVES, brasileira, portadora do CPF de nº ***,***,339-**, 
para exercer o cargo em comissão de SECRETARIA MUNICIPAL DO 
IDOSO, lotado nesta Municipalidade. 

 

Comunicações necessárias. 
 
Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 
Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

5

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2796

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/01/2025 às 22:17:15

                             5 / 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA N° 053/2025 
 
 

 
      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei; 
       
 

 

      R E S O L V E: 
 
 

      EXONERAR, a partir desta data, o servidor: JOSE 
CARLOS DA SILVA, brasileiro, portador da Matricula Funcional nº 648, do 

Cargo em comissão de ASSESSOR DA SEC. MUN. OBRAS, VIAÇÃO E SERV. 
URBANOS, símbolo CC-3, lotado nesta Municipalidade. 

 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

      Comunicações necessárias. 
 
 
      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 

Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

6

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2796

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/01/2025 às 22:17:15

                             6 / 11



    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
  ESTADO DO PARANÁ 

   CNPJ. 95.548.400/0001-42 
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 
 

 
 PORTARIA Nº 054/2025 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais;  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
NOMEAR – a partir desta data, o senhor LUCIANO 

DA SILVA, brasileiro, portador do CPF de nº ***,***500,-**, para exercer o 
cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA , símbolo CC-2, lotado nesta Municipalidade. 

 

Comunicações necessárias. 
 
Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 
Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

7

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2796

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/01/2025 às 22:17:15

                             7 / 11



    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
  ESTADO DO PARANÁ 

   CNPJ. 95.548.400/0001-42 
     Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 
 

 
 PORTARIA Nº 055/2025 
 
 

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais;  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
NOMEAR – a partir do dia 14/01/2025, o senhor 

LEONARDO HENRIQUE PILATI, brasileiro, portador do CPF de nº ***,***,499-
**, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DA SEC. MUN. DE 
OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS, símbolo CC-3, lotado nesta 
Municipalidade. 

 

Comunicações necessárias. 
 
Publique-se. Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 
Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 

GIVANILDO LOPES 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

8

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2796

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/01/2025 às 22:17:15

                             8 / 11



AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA/PR, TORNA PÚBLICO A TODOS OS INTERESSADOS,
QUE SERÁ REALIZADO EM 30/01/2025 ÀS 09H00MIN, ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA,
REFERENTE AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES
(CAMISETAS/JAQUETAS/CALÇAS ESCOLARES), PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO.

VALOR ESTIMADO: R$ 473.287,00 (quatrocentos e setenta e três mil e duzentos e oitenta e sete
reais).

O PRESENTE EDITAL ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA DIVISÃO DE
LICITAÇÃO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL, NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO
https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ E NO SITE https://bll.org.br/r.

MAUÁ DA SERRA/PR, 15 DE JANEIRO DE 2025.

_________________________
ELAINE DELECROD DA ROCHA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

9

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2796

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/01/2025 às 22:17:15

                             9 / 11



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Ponta Grossa, 480 — CEP 86.828-000 
CNP). 95.548.400/0001-42 

     

     

     

      

      

       

AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

Inexigibilidade de Licitação n  01/2025 

AUTORIZO a contratação direta por inexigibilidade de licitação, conforme detalhamento: 

C N RATANTE O T 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 

CNPJ:95.548.400/0001-42 

CONTRATADO 

Nome: 

CPF n2: 
• Pessoa Fisica 

Razão Social:DISTRIBUIDORA CURITIBA DE 

PAPEIS E LIVROS S/A 

CNPJ:79.065.181/0001-94 Pessoa Jurídica 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS E DE SOLUÇÕES 

COMPLEMENTARES DO SISTEMA MAXI DE ENSINO, COM 

FINALIDADE DE FOMENTAR A QUALIDADE DE ENSINO DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA, em atendimento à Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura de Mauá da Serra/PR 

VALOR 

ESTIMADO 

R$:530.441,00 (quinhentos e trinta mil quatrocentos e quarenta e um 

reais) 

FUNDAMENTO 

DA 

INEXIGI BILIDADE 
Art. 74, inciso 1, da Lei Federal n 14.133/21 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

Programática: 10.001.12.361.0014.2055 Manutenção do Ensino 

Fundamental 

3.3.90.30.00.00 — Material de Consumo 

Red. 365 — Fonte 1000— Recursos Ordinários (Livres) 

Red. 396 — Fonte 1103 — Educação / 5% Sobre Transferências 

Constitucionais 

Re. 397— Fonte 1104— Educação! 25% sobre Impostos 

10.001.12.361.0014.2056 Manutenção do Programa Salário 

Educaçao 

3.3.90.30.00.00 — Material de Consumo 

Red. 413 — Fonte 1107— Salário Educação 

110.001.12.365.0016.2063 Manutenção da Educação Infantil — Pré- 

Escola 

3.3.90.30.00.00 — Material de Consumo 

Red. 447 — Fonte 1103 — Educação / 5% Sobre Transferências 

Constitucionais 

PUBLIQUE-SE o resultado. 

Mauá da Serra, Pr, 15 de Janeiro de 2025 

ELAINE DELECROD DA ROCE-IA 

Decreto Municipal 004/2025 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

10

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2796

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/01/2025 às 22:17:15

                            10 / 11



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ  

Avenida Ponta Grossa, 480 — CEP 86.828-000 
CNPJ. 95.548.400/0001-42 iS  

pP1L 

TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N 01/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N 02/2025 

Eu,Elaine Delecrod da Rocha, Secretária Municipal de Educação e Cultura de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com o 

dispositivo na Lei Federal n° 14.133/21 e Decreto Municipal n° 004/2025 

TORNO PÚBLICO 

Para conhecimento de todos interessados que foi PJUDICADA e HOMOLOGADA a INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO N 01/2025, com fundamento no Art. 74, inciso 1, da Lei Federal n9 14.133/21, nos seguintes 

termos: 

OBJETO:AQUISIÇÀO DE LIVROS DIDÁTICOS E DE SOLUÇÕES COMPLEMENTARES DO SISTEMA MAXI DE 
ENSINO, COM FINALIDADE DE FOMENTAR A QUALIDADE DE ENSINO DA EDUCAÇÃO BÁSICA,, em 

atendimento à Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Mauá da Serra, Pr 

CONTRATADA:DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS 5/A 

inscrita no CNPJ:79.065.181/0001-94 

VALOR TOTAL: R$:530.441,00 (quinhentos e trinta mil quatrocentos e quarenta e um reais) 

Mauá da Serra, Pr, 15 de Janeiro de 2025 

Elaine Delecrod da Rocha 

Decreto Municipal 004/2025 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 

  

 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

11

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2796

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/01/2025 às 22:17:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

		2025-01-15T22:17:15-0300




